

RadioXar, krem łagodząco - regenerujący, 150ml



Nasza cena: 42,02 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	150 ml
Postać	KREM
Producent	GLENMARK DISTRIBUTORS POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

RadioXar to delikatny krem o doskonałym połączeniu unikalnej i innowacyjnej kompozycji wysoce skutecznych składników. RadioXar działa łagodząco i regenerująco na podrażnioną i suchą skórę także po zabiegach radioterapii i chemioterapii.

Zmniejsza uczucie gorąca i pieczenia oraz nawilża. Zaczerwieniona skóra odzyskuje uczucie komfortu, pozostając gładką i nawilżoną. RadioXar wchłania się głęboko i doskonale odżywia warstwę naskórka, a także wspomaga zmniejszenie odczynu popromiennego poprzez intensywne natłuszczenie i nawilżenie skóry oraz odbudowę naturalnej bariery hydro lipidowej.

RadioXar dzięki unikalnej konsystencji delikatnego kremu łatwo się rozsmarowuje oraz dobrze się wchłania, pozostawiając na skórze warstwę ochronną gwarantującą długie jej nawilżenie. Chemioterapia – może wywoływać suchość skóry, swędzenie, zaczerwienienie oraz jej łuszczenie. Radioterapia – podczas zabiegów radioterapii może pojawić się odczyn popromienny w postaci podrażnionej, czerwonej i suchej oraz złuszczonej skóry. Korzystne działanie kremu RadioXar zapewniają takie składniki jak: kwas hialuronowy, który pobudza suchą i podrażnioną skórę do regeneracji i zapewnia jej długotrwałe nawilżenie; nagietek lekarski zapobiega nadmiernemu wysuszeniu skóry i łagodzi podrażnienia zmniejszając rumień i zaczerwienienia; tilirozyd zapobiega powstawaniu zaczerwienienia i swędzenia skóry, powstałe po zabiegach radioterapii oraz pomaga zminimalizować efekt podrażnienia skóry; alantoina działa łagodząco, nawilżająco, kojąco oraz przyspiesza regenerację skóry nadając jej elastyczny oraz aksamitny wygląd; arginina substancja nawilżająca naturalnego pochodzenia przyspiesza regenerację naskórka; niacyna (witamina PP) jest niezbędna do zachowania prawidłowej funkcji naskórka, szczególnie skuteczna w zmniejszaniu procesów rogowacenia naskórka; D-panthenol (prowitamina B5) niezbędny do normalnego funkcjonowania komórek naskórka. Działa tonizująco, silnie nawilżająco nadając skórze miękkość i elastyczność, łagodzi podrażnienia, regeneruje uszkodzony naskórek, zapobiega łuszczeniu się skóry; lactil jest źródłem substancji zastępujących naturalne czynniki nawilżające o składzie zbliżonym do występujących w naskórku; olej canola (bogaty w witaminie E) wpływa łagodząco i regenerująco oraz przyspiesza procesy odbudowy naskórka, zapobiegając jego łuszczeniu.

Dawkowanie - RadioXar, krem łagodząco - regenerujący, 150ml

Delikatnie smarować skórę w miejscach podrażnionych 2-3 razy dziennie. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Przeciwwskazania - Radioxar, krem łagodząco - regenerujący, 150ml

Uczulenie na którykolwiek ze składników

Uwagi

Należy unikać kontaktu z oczami. W razie dostania się kremu do oczu przemyć je wodą. W przypadku połknięcia należy się niezwłocznie skontaktować z lekarzem.